
UCHWAŁA Nr 25.V.2019
RADY POWIATU W SIERPCU 

z dnia 15 lutego 2019 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia Budżetu Powiatu Sierpeckiego 
na 2019 rok

Na podstawie art. 12 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. 
o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2018r. poz. 995 z późn. zm.) i art. 211, 
212, 214 oraz art. 235,236,237 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2017 r. poz. 2077 z późn. zm.) uchwala się, co następuje:

§ 1. W Uchwale Nr 20.IV.2018 Rady Powiatu w Sierpcu z dnia 
28 grudnia 2018 roku w sprawie uchwalenia Budżetu Powiatu Sierpeckiego na 
rok 2019 wprowadza się następujące zmiany:
1) zwiększa się dochody budżetu o łączną kwotę 2 700 zł.

Plan dochodów budżetu Powiatu ogółem wynosi 62 643 191 zł:
a) dochody bieżące zwiększa się o kwotę 2 700 zł tj. do kwoty 58 483 084 zł,
b) dochody majątkowe pozostają bez zmian tj. w kwocie 4 160 107 zł,
- zgodnie z Załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały, zmieniającym Załącznik 
nr 1 do Uchwały Budżetowej Powiatu Sierpeckiego na 2019 rok;
2) zwiększa się wydatki budżetu o łączną kwotę 299 067 zł.

Plan wydatków budżetu Powiatu ogółem wynosi 62 953 925 zł:
a) wydatki bieżące zwiększa się o kwotę 156 000 tj. do kwoty 52 361 343 zł,
b) wydatki majątkowe zwiększa się o kwotę 143 067 zł tj. do kwoty 

10 592 582 zł,
- zgodnie z Załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały, zmieniającym Załącznik 
nr 2 do Uchwały Budżetowej Powiatu Sierpeckiego na 2019 rok;
3) § 3 otrzymuje brzmienie:

„ § 3. 1. Różnica między dochodami a wydatkami stanowi deficyt budżetu w 
kwocie 310 734 zł, który zostanie pokryty przychodami pochodzącymi 
z wolnych środków.

2. Ustala się przychody budżetu w kwocie 310 734 zł oraz rozchody w 
kwocie 0,00 zł zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały.”;
4) Załącznik Nr 3 do Uchwały budżetowej Powiatu Sierpeckiego na 2019 rok 
otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały;
5) Załącznik Nr 5 do Uchwały budżetowej Powiatu Sierpeckiego na 2019 rok 
otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały;
6) Załącznik Nr 7 do Uchwały budżetowej Powiatu Sierpeckiego na 2019 rok 
otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 5 do niniejszej uchwały;



7) Załącznik Nr 8 do Uchwały budżetowej Powiatu Sierpeckiego na 2019 rok 
otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 6 do niniejszej uchwały;

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i obowiązuje w roku 
budżetowym 2019 oraz podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego i Biuletynie Informacji Publicznej Starostwa 
Powiatowego w Sierpcu.



UZASADNIENIE 
do UCHWAŁY Nr 25.V.2019 

RADY POWIATU W SIERPCU 
z dnia 15 lutego 2019 roku

W  załączniku „ Dochody” wprowadzono następujące zmiany: 

kwoty zwiększeń:

w dziale 750 zwiększa się plan dochodów o kwotę 1 500 zł z tytułu dotacji od Gminy Miasto 
Sierpc w związku z zawartym porozumieniem.

w dziale 853 zwiększa się plan dochodów o kwotę 1 200 zł z przeznaczeniem na 
wynagrodzenia pracowników Powiatowego Urzędu Pracy w Sierpcu, zwiększenia dokonano 
na podstawie pisma DF.I.4021.7.2017.MP otrzymanego z Ministerstwa Rodziny, Pracy i 
Polityki Społecznej.

W  załączniku „ W ydatki” wprowadzono następujące zmiany: 

kwoty zwiększeń:

w dziale 710 rozdział 71015 zwiększa się plan wydatków o kwotę 2 855 zł z przeznaczeniem 
na zakup usług.

1. W rozdziale 71095 zwiększa się plan wydatków o kwotę 138 353 zł z przeznaczeniem 
na zwiększenie dotacji dla Województwa Mazowieckiego na realizację 
przedsięwzięcia wieloletniego pn. „Regionalne partnerstwo samorządów Mazowsza 
dla aktywizacji społeczeństwa informacyjnego w zakresie e-administracji i 
geoinformacji ( A S I)”. Projekt jest realizowany od 2016 roku.

w dziale 750 rozdział 75020 zwiększa się plan wydatków o kwotę 6 025 zł z przeznaczeniem 
na:

1. Wpłaty na PFRON 6 000 zł.
2. Opłaty na rzecz budżetów j.s.t 25 zł.

W rozdziale 75075 zwiększa się plan wydatków o kwotę 1 500 zł z przeznaczeniem na zakup 
usług.

w dziale 754 rozdział 75411 zwiększa się plan wydatków o kwotę 1 598 zł z przeznaczeniem 
na:

1. Uposażenia funkcjonariuszy 1 478 zł.
2. Opłatę podatku od nieruchomości 120 zł.

w dziale 852 rozdział 85202 zwiększa się plan wydatków o kwotę 4 714 zł z przeznaczeniem 
na realizację przedsięwzięcia pn. „Modernizacja budynku DPS w Szczutowie i przebudowa 
poddasza w segmencie A na pomieszczenia przeznaczone na całodobowy pobyt 
pensjonariuszy oraz modernizacja przepompowni ścieków wraz z wymianą przyłącza 
kanalizacji ściekowej tłocznej”.



w dziale 853 rozdział 85333 zwiększa się plan wydatków o kwotę 154 500 zł z 
przeznaczeniem na wynagrodzenia i składki na ubezpieczenia społeczne w Powiatowym 
Urzędzie Pracy w Sierpcu.

kwoty zmniejszeń:

w dziale 710 rozdział 71015 zmniejsza się plan wydatków o kwotę 2 855 zł z tytułu 
wynagrodzeń.

w dziale 750 rozdział 75020 zmniejsza się plan wydatków o kwotę 6 025 zł z tytułu zakupu 
materiałów.

w dziale 754 rozdział 75411 zmniejsza się plan wydatków o kwotę 1 598 zł z tytułu:
1. Pozostałych należności dla funkcjonariuszy 1 478 zł.
2. Zakupu materiałów 120 zł.

RADY



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr 25.V.2019 Rady Powiatu w Sierpcu z dnia 15 lutego 2019 roku zmieniającej
uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Sierpeckiego na 2019 rok

w  z ło ty c h

D z ia ł R o z d z ia ł § N a z w a P la n  p rz e d  z m ia n ą Z m n ie js z e n ie Z w ię k s z e n ie
P la n  p o  z m ia n a c h  

(5 + 6 + 7 )

1 2 3 4 5 6 7 8

bieżące

750 Adm inistracja publiczna 63 712,00 0,00 1 500,00 65 212,00

w tym z tytułu dotacji i środków  na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w  art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

63 712,00 0,00 1 500,00 65 212.00

w  tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z  udziałem środków, o 
których mowa w  art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

2310
Dotacje celowe otrzym ane z gm iny na zadania bieżące 
realizowane na podstaw ie porozum ień (umów) między 
jednostkam i sam orządu terytorialnego

0,00 0,00 1 500,00 1 500,00

853 Pozostałe zadania w  zakresie polityki społecznej 521 700,00 0,00 1 200,00 522 900,00

w  tym z  tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z  udziałem środków, o 
których mowa w  art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

521 700,00 0,00 1 200,00 522 900,00

w  tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w  art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

2690
Środki z Funduszu Pracy otrzym ane na realizację zadań 
wynikających z  odrębnych ustaw

382 000,00 0,00 1 200,00 383 200,00

bieżące razem: 58 480 384,00 0,00 2 700,00 58 483 084,00

w  tym z tytułu dotacji i środków  na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w  art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

477 783,00 0,00 0,00 477 783,00

majątkowe

m ajątkowe razem : 4 160 107,00 0,00 0,00 4 160 107,00

w  tym z  tytułu do tacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w  art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 1



O gółem : 62 640 491,00 0,00 2 700,00 62 643 191,-00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w a r t  5 u s t  1 pkt 2 i 3

477 783,00 0,00 0,00 477 783,00

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Strona 2 z 1



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr 25.V.2019 Rady Powiatu w Sierpcu z dnia 15 lutego 2019 roku zmieniającej uchwałę w sprawie
uchwalenia budżetu Powiatu Sierpeckiego na 2019 rok

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Pian

Z  tego:

Wydatki
bieżące

z  tego:

Wydatki
majątkowe

z  tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z  tego:

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z  udziałem 
środków, o 

których mowa 
w a rt. 5 ust. 1 

pkt 2 I 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu
Inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne

w  tym:

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów

W niesienie 
wkładów do  spółek 
prawa handlowego

wynagrodzenia 
I składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań:

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 

2 I 3,

1 2 3 4 5 6 7 6 9 10 11 12 13 1 4 15 16 17 18 19

710 Działalność usługowa

przed zmianą 574 295,00 553 000,00 552 000,00 413 904,00 138 096,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 21 295,00 21 295,00 21 295,00 0,00 0,00
zmniejszenie -2 855,00 -2 855,00 -2 855,00 -2 855,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 141 208,00 2 855,00 2 855,00 0,00 2  855,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 138 353,00 138 353,00 138 353,00 0,00 0,00
po zmianach 712 648,00 553 000,00 552 000,00 411 049,00 140 951,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 159 648,00 159 648,00 159 648,00 0,00 0,00

71015 Nadzór budowlany

przed zmianą 347 000,00 347 000,00 346 000,00 313 600,00 32 400,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -2 855,00 -2 855,00 -2 855,00 -2 855,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 2 855,00 2 855,00 2 855,00 0,00 2 855,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 347 000,00 347 000,00 346 000,00 310 745,00 35 255,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00

71095 Pozostała działalność

przed zmianą 21 295,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 21 295,00 21 295,00 21 295,00 0.00 0.00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 138 353,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 138 353,00 138 353,00 138 353,00 0,00 0,00
po zmianach 159 648,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 159 648,00 159 648,00 159 648.00 0,00 0,00

750 Administracja publiczna

przed zmianą 10017 114,00 8 647 114,00 8 333 331,00 6 201 119,00 2 132 212,00 8 415,00 305 368,00 0,00 0,00 0,00 1 370 000,00 1 370 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -6 025,00 -6 025,00 -6 025,00 0,00 -6 025,00 0,00 0,00 0,00 /  0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 7 525,00 7 525,00 7 525,00 0,00 7 525,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00
po zmianach 10 018 614,00 8 648 614,00 8 334 831,00 8  201 119,00 2 133 712,00 8 415,00 305 368,00 0,00 0,00 0,00 1 370 000,00 1 370 000,00 0,00 0,00 0,00

75020 Starostwa powiatowe

przed zmianą 7 976 478,00 6  606 478,00 6 600 078,00 4 772 817,00 1 827 261,00 0,00 6 400,00 0,00 0,00 0,00 1 370 000,00 1 370 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -6 025,00 -6 025,00 -6 025,00 0,00 -6 025,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 8  025,00 6  025,00 6 025,00 0,00 6  025,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 7 976 478,00 6 606 478,00 6 600 078,00 4 772 817,00 1 827 261,00 0,00 6 400,00 0,00 0,00 0,00 1 370 000,00 1 370 000,00 0,00 0,00 0,00

75075
Promocja jednostek samorządu 
terytorialnego

przed zmianą 150 900,00 150 900.00 148 900,00 5 500,00 143 400,00 0,00 2  000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 152 400,00 152 400.00 150 400,00 5 500,00 144 900,00 0,00 2  000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

754
Bezpieczeństwo publiczne i 
ochrona przeciwpożarowa

przed zmianą 3 801 021,00 3 566 021,00 3 449 622,00 3 202 697,00 246 925,00 4 000,00 112 399,00 0,00 0,00 0,00 35 000,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 598,00 -1 598,00 -1 598,00 -1 478,00 -120,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 598,00 1 598,00 1 598,00 1 478,00 120,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 3 601 021,00 3 566 021,00 3 449 622,00 3 202 697,00 246 925,00 4 000,00 112 399,00 0,00 0,00 0,00 35 000,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00

75411
Komendy powiatowe 
Państwowej Straży Pożarnej

przed zmianą 3 453 258,00 3 453 258,00 3 340 859,00 3 1 00 120,00 240 739,00 0,00 112 399,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 598,00 -1 598,00 -1 598,00 -1 478,00 -120,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 598,00 1 598,00 1 598,00 1 478,00 120,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 453 258,00 3 453 258,00 3 340 859,00 3 100 120,00 240 739,00 0,00 112 399,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

852 Pomoc społeczna

przed zmianą 4 404 992,00 3 976 392,00 3 972 392,00 2 994 437,00 977 955,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 428 600,00 428 600,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 4 714,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 714,00 4 714,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 409 706,00 3 976 392,00 3 972 392,00 2 994 437,00 977 955,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 433 314,00 433 314,00 0,00 0,00 0,00

85202 Domy pomocy społecznej

przed zmianą 3 565 210,00 3 1 36 610,00 3 1 33 610,00 2 360 400,00 773 210,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 428 600,00 428 600,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 4 714,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 714,00 4 714,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 569 924,00 3 1 36 610,00 3 133 610,00 2 360 400,00 773 210,00 0,00 3  000,00 0,00 0,00 0,00 433 314,00 433 314,00 0,00 0,00 0,00

853 Pozostałe zadania w  zakresie 
polityki społecznej

przed zmianą 2 406 700,00 2 406 700,00 2  402 900.00 2 1 38 018,00 264 882,00 0,00 3 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00

zwiększenie 154 500,00 154 500.00 154 500,00 154 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 561 200,00 2 561 200,00 2 557 400,00 2 292 518,00 264 882,00 0,00 3 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 2



Dział Rozdział
s
i

grupa
Nazwa Plan

Z łego :

Wydatki
bieżące

z  lego: z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z łe g o :

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z  udziałem 
środków, o 

których mowa 
w  art. 5 ust. 1 

pkt 2 1 3

wypłaty z 
tytułu

poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu

W ydatki
majątkowe

Inwestycje 1 
zakupy 

inwestycyjne

w  tym:

zakup I 
objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do spółek 
prawa handlowego

wynagrodzenia 
I składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
ad. 5 ust. 1 pkt 

2 i  3.

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19
przed zmianą 2 268 000,00 2 268 000,00 2 264 500,00 2  027 240,00 237 260,00 0,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85333 Powiatowe urzędy pracy
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00

zwiększenie 154 500,00 154 500,00 154 500,00 154 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 422 500,00 2 422 500,00 2 419 000,00 2  181 740,00 237 260,00 0,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 62 654 858,00 52 205 343,00 45 945 725,00 34 646 200,00 11 299 525,00 2 509 052,00 2 233 951,00 477 783,00 458 832,00 580 000,00 10 449 515,00 10 449 515,00 443 110,00 0,00 0,00

zmniejszenie -10 478,00 -10 478,00 -10 478,00 -4 333,00 -6 145,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 309 545,00 166 478,00 166 478,00 155 978,00 10 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 143 067,00 143 067,00 138 353,00 0,00 0,00

po zmianach 62 953 925,00 52 361 343,00 46 101 725,00 34 797 845,00 11 303 880,00 2 509 052,00 2 233 951,00 477 783,00 458 832,00 580 000,00 10 592 582,00 10 592 582,00 581 463,00 0,00 0,00

PRZEWĆ ICZĄCY RADY

JuliUŚz G orzkoś

Strona 2 z 2



Przychody i rozchody budżetu w 2019 r.

Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr 25.V.2019 Rady Powiatu w Sierpcu z dnia 15 lutego 2019 roku

zmieniającej Uchwałę w sprawie Uchwalenia Budżetu Powiatu Sierpeckiego na 2019 rok

Lp. Treść
Klasyfikacja

§

Kwota 2019 r. 
przed zmianą

•
Zmiana +,-

Kwota 2019 r. 
po zmianie

i 2 3 4 5 6

1. Dochody 62 640 491,00 2 700,00 62 643 191,00

2. W ydatki 62 654 858,00 299 067,00 62 953 925,00

3. W ynik budżetu -14 367,00 -296 367,00 -310 734,00

Przychody ogółem: 14 367,00 296 367,00 310 734,00

1. Kredyty § 952 0,00 0,00 0,00

2. Pożyczki § 9 5 2 0,00 0,00 0,00

3.
Pożyczki na finansowanie zadań realizowanych z 
udziałem środków pochodzących z budżetu UE

§ 9 0 3 0,00 0,00 0,00

4. Spłaty pożyczek udzielonych §951 0,00 0,00 0,00

5. Prywatyzacja majątku jst § 9 4 4 0,00 0,00 0,00

6. Nadwyżka budżetu z  lat ubiegłych § 9 5 7 0,00 0,00 0,00

7. Papiery wartościowe (obligacje) §931 0,00 0,00 0,00

8. W olne środki § 9 5 0 14 367,00 296 367,00 310 734,00

Rozchody ogółem: 0,00 0,00 0,00

1. Spłaty kredytów § 9 9 2 0,00 0,00 0,00

2. Spłaty pożyczek § 9 9 2 0,00 0,00 0,00

3.

Spłaty pożyczek otrzymanych na finansowanie zadań 

realizowanych z  udziałem środków pochodzących z 

budżetu UE

§ 9 6 3 0,00 0,00 0,00

4. Udzielone pożyczki §991 0,00 0,00 0,00

5. Lokaty § 9 9 4 0,00 0,00 0,00

6. W ykup papierów wartościowych (obligacji) § 9 8 2 0,00 0,00 0,00

7. Rozchody z  tytułu innych rozliczeń § 9 9 5 0,00 0,00 0,00

PRZE ŻACY RADY

"msz G o r z k o ś



Dochody i wydatki związane z realizacją zadań realizowanych w  drodze umów lub porozumień między jednostkami samorządu
terytorialnego

Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr 25.V.2019 Rady Powiatu w Sierpcu z dnia 15 lutego 2019 roku

zmieniającej Uchwałę w  sprawie Uchwalenia Budżetu Powiatu Sierpeckiego na 2019 rok.

AKTUALIZACJA ZAŁĄCZNIKA

Dział Rozdział Nazwa zadania
Dotacje
ogółem

W ydatki
ogółem

z  tego:
'  * V - '  ' . if jł j  - ■

Zakres porozum ienia lub um owywydatki

bieżące

w ydatki

m ajątkow e

i 2 3 4 5 6 7 8

600 Transport i łączność 3 549 307 3 549 307 0 3 549 307

60014 Drogi publiczne powiatowe 3 549 307 3 549 307 3 549 307

Porozumienia dotyczące przebudowy dróg 
powiatowych: Gmina Gozdowo 350 000 zł, Gmina 
Mochowo 350 000 zł, Gmina Rościszewo 300 000 
zł, Gmina Szczutowo 300 000 zł, Gmina Zawidz 
400 000 zł, Gmina Sierpc 300 000 zł, Gmina Miasto 
Sierpc 649 307 zł, Woj. Mazowieckie 900 000 zł.

750 Adm inistracja publiczna 1 500 1 500 1 500 0
Porozumienie z Gminą Miastem Sierpc w sprawie 
wspólnej realizacji przedsięwzięcia 
podsumowującego rok 2018 pn. "Spotkanie 
Noworoczne Samorządów z terenu Powiatu 
Sierpeckiego"

75075
Promocja jednostek samorządu 
terytorialnego

1 500 1 500 1 500 0



852 Pomoc społeczna 65 000 65 000 65 000 0

85295 Dzienny Dom "SENIOR +" 65 000 65 000 65 000 0
Porozumienia z gminami w sprawie pobytu ich 
mieszkańców w Dziennym Domu "SENIOR +" w 
Szczutowie

854 Edukacyjna opieka w ychow aw cza 44 251 44 251 44  251 0

85403
Specjalne ośrodki szkolno- 
wychowawcze

44 251 44 251 44 251 0
Porozumienie z gminami w sprawie dofinansowania 
nauki dzieci niepełnosprawnych

855 Rodzina 192 370 192 370 192 370 0

85508 Rodziny zastępcze 90 372 90 372 90 372 0
Porozumienia z gminami oraz powiatami w 
sprawie pobytu dzieci w rozdzinach zastępczych na 
terenie Powiatu Sierpeckiego.

85510
Działalność placówek opiekuńczo- 
wychowawczych

101 998 101 998 101 998 0
Porozumienia z powiatami w sprawie pobytu dzieci 
w Powiatowym Domu Dzieci w Szczutowie

921
Kultura i ochrona dziedzictw a  

narodowego
115 000 115 000 115 000 0 Porozumienie zawarte z Samorządem 

Województwa Mazowieckiego dotyczące 
współpracy w zakresie utrzymania działu 
pedagogicznego w ramach Powiatowej Biblioteki 
Publicznej w Sierpcu.

92116 Biblioteki 115 000,00 115 000,00 115 000,00 0

Ogółem: 3 967 428 3 967 428 418 121 3 549 307

PRZEWOEMCZĄCY RADY

j d l i u i z  G  o r z  k o ś



Dotacje celowe dla podmiotów zaliczanych i niezaliczanych do sektora finansów publicznych w 2019 r.

Załącznik Nr 5 do Uchwały Nr 25.V.2019 Rady Powiatu w Sierpcu z dnia 15 lutego 2019 roku

zmieniającej uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Sierpeckiego na 2019 rok

Lp. Dział Rozdział Treść Plan Zmiana +, -
Plan po 

zmianach

i 2 3 4 5 6 7

Jednostki sektora 

finansów publicznych
Nazwa jednostki

1 710 71095 Województwo Mazowieckie 21 295,00 138 353,00 159 648,00

2 801 80195 Miasto Sierpc 15 000,00 15 000,00

3 851 85111 SPZZOZ w Sierpcu 1 200 000,00 1 200 000,00

4 855 85510
Powiat Mławski, Powiat Gostyniński, Powiat 
Ciechanowski, Miasto Siedlce

601 083,00 0,00 601 083,00

5 855 85510 W ojewództwo Pomorskie, Województwo Mazowieckie 170 896,00 0,00 170 896,00

6 855 85508

Powiat Płocki, Powiat Sztumski, Powiat Chełmski, 
Powiat Zamojski, Powiat W łocławski, Powiat Toruński, 
Powiat Mławski, Powiat Białobrzeski, Miasto Stołeczne 
Warszawa, Powiat Gorlicki, Miasto Gdynia

157 824,00 0,00 157 824,00

Razem Jednostki sektora finansów publicznych 2 166 098,00 138 353,00 2 304 451,00

Jednostki spoza sektora 

finansów publicznych
Nazwa zadania

1 754 75415
Organizowanie akcji informacyjnej i profilaktycznej w 
zakresie bezpieczeństwa na terenie akwenów wodnych

4 000,00 0,00 4 000,00

2 755 75515 Udzielanie nieodpłatnej pomocy prawnej 64 020,00 64 020,00

1. Działalność na rzecz integracji osób 
niepełnosprawnych

3 851 85195
2. Rehabilitacja społeczna i zawodowa osób 
niepełnosprawnych 7 000,00 0,00 7 000,00

3. Wspieranie sportu, kultury i rekreacji osób 
niepełnosprawnych

4 854 85412 Szkolenia młodzieży 4 000,00 0,00 4 000,00

5 921 92120
Prace konserwatorskie,restauratorskie lub roboty 
budowlane przy zabytku wpisanym do rejestru zabytków

25 000,00 0,00 25 000,00

6 921 92195
Realizacja przedsięwzięć artystycznych o randze 
powiatowej oraz działania służące upowszechnianiu 
dziedzictwa kulturowego i kultury słowa

5 000,00 0,00 5 000,00

7 926 92605 Organizowanie imprez sportowych o randze powiatowej 80 000,00 0,00 80 000,00

Razem jednostki spoza sektora finansów publicznych 189 020,00 0,00 189 020,00

Ogółem 2 355 118,00 138 353,00 2 493 471,00

PRZEWO ACY RADY

J u l  i iipĄGorzkoś



Załącznik Nr 6 do Uchwały Nr 25.V.2019 Rady Powiatu w Sierpcu z dnia 15 lutego 2019 roku

zmieniające] uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Sierpeckiego na 2019 rok

Wydatki na zadania inwestycyjne na 2019 rok

Planowane wydatki

z  tego źródła finansowania
jednostka

organizacyjna

Lp. Dział
Nazwa zadania Łączne koszty oVii

środki
realizująca 

program iub 
koordynująca 

wykonanie 
programu

inwestycyjnego finansowe

•

rok 2019 dochody 
własne jst

kredyty, pożyczki, 
papiery 

wartościowe

środki pochodzące 
z  innych źródeł*

wymienione 

w a rt  5 u s t 1 
pkt 2 i 3 u.f.p.

i 2 3 4 5 6 7 8 9 10 u

1 600 60014

Przebudowa mostu nr JNI 
31001098 w  m. Kosemin w 
ciągu drogi powiatowej nr 
3738 W  Rościszewo - 
Kosemin Żabowo - szumanie 
wraz z drogami dojazdowymi

6  0 0 0  0 0 0 , 0 0 6  0 0 0  0 0 0 , 0 0 1 0 0 0  0 0 0 , 0 0

3 000 000 zł
Środki z Budżetu 

Państwa 
(Do pozyskania)

2 000 000 z ł 
Dotacja z  Gmin 

Powiatu Sierpeckiego

Zarząd Dróg 
Powiatowych

2 600 60014

Przebudowa drogi powiatowej 
nr 5201W  relacji Bonisław - 
Kędzierzyn na odcinku od km 
13+328,96 do km 16+340 gm. 
Gozdowo

2 951 540,00 900 000,00

900 000 zł
Dotacja z 

Województwa 
Mazowieckiego 

(Podpisano umowę na 
dofinansowanie)

Zarząd Dróg 
Powiatowych

3 600 60014
Przebudowa drogi powiatowej 
nr 3772W Świętokrzyska

2 597 229,00 2 597 229,00 649 308,00

1 298 614 zł
Dotacja z Budżetu 

Państwa 
(Do pozyskania) 

649 307 zł 
Dotacja z Gminy 

Miasto Sierpc

Zarząd Dróg 
Powiatowych

4 600 60014

Przebudowa drogi powiatowej 
nr 3721W  Gójsk-Podlesie- 
granica województwa- 
(Sosnowo)

1 159 784,00 1 159 784,00 421 815,00

737 969 zł
Dotacja z 
Programu 
Rozwoju 

Obszarów 
Wiejskich 

(Do pozyskania)

Zarząd Dróg 
Powiatowych



5 750 75020
Modernizacja budynku 
Starostwa Powiatowego ul. 
Świętokrzyska 2a

1 250 000,00 1 250 000,00 1 250 000,00 Starostwo
Powiatowe

6 750 75020 Zakup samochodu osobowego 120 000,00 120 000,00 120 000,00
Starostwo
Powiatowe

7 801 80115
Modernizacja sal lekcyjnych na 
I piętrze ZS Nr 2 w  Sierpcu

50 000,00 50 000,00 50 000,00 Zespół 
Szkół Nr 2

8 852 85202

Modernizacja budynku DPS w  
Szczutowie i przebudowa 
poddasza w segmencie A na 
pomieszczenia przeznaczone 
na całodobowy pobyt 
pensjonariuszy oraz 
modernizacja przepompowni 
ścieków wraz z wymianą 
przyłącza kanalizacji ściekowej 
tłocznej.

655 734,00 433 314,00 233 314,00

200 000 zł
Środki z 

Mazowieckiego 
Centrum Polityki 

Społecznej
(Podpisano umowę na 

dofinansowanie)

Dom Pomocy 
Społecznej w 
Szczutowie

9 854 85403

Modernizacja 2 łazienek na I 
piętrze Specjalnego Ośrodka 
Szkolno- Wychowawczego w 
Sierpcu

15 000,00 15 000,00 15 000,00
SOSW 

w  Sierpcu

10 926 92695

Budowa budynku hali 
sportowej przy Zespole Szkół 
Nr 1 w  Sierpcu wraz ze 
zjazdem z ul. Armii Krajowej

5 618 260,00 1 684 190,00 1 273 390,00

410 800 zł
Środki z Budżetu 

Państwa
(Podpisano umowę)

Starostwo
Powiatowe

Ogółem 20 417 547,00 14 209 517,00 5 012 827,00 8 458 721,00 737 969,00

PRZE CY RADY

lii/sz G orz koś


